ketinggian maksimal 18 (delapan belas) meter dari permukaan 

tanah yang digunakan untuk menempatkan antena, Radio Remote 

Unit, Baterai dan Rectifier Catu Daya listrik. 

26. Macrocell adalah BTS yang mempunyai ketinggian di atas 20 (dua 

puluh) meter dan menjangkau jarak layanan hingga 1500 (seribu 

lima ratus) meter. 

27. Jaringan Utama adalah bagian dari jaringan infrastruktur 

telekomunikasi yang menhubungkan berbagai elemen jaringan 

telekomunikasi yang berfungsi sebagai Central trunk, Mobil 

Switching Center (MSC), Base Station Controller (BSC)/Radion